UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY

V/v triển khai đánh giá thực trạng

trang thiết bị, vật tư y tế chăm sóc

hô hấp

An Giang, ngày  18 tháng 01 năm 2021

   Kính gửi:

         - Bệnh viện công lập và tư nhân trong tỉnh;

         - Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 266/BYT-VPB1 ngày 13/01/2021 của Bộ Y tế về

việc đánh giá thực trạng trang thiết bị, vật tư y tế chăm sóc hô hấp tại các cơ sở

y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai điền đầy đủ thông tin vào Bộ Phiếu

khảo sát trực tuyến theo hướng dẫn (gửi đính kèm). Thời gian hoàn thành phiếu

khảo sát  trước ngày 27/01/2021.

Đề nghị các đơn vị thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T08:26:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T08:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!